
1 

 

 
 
OS.6220.3.14.2024                              Herby, dnia 28.11.2024r 
 
POSTANOWIENIE 
 

Na podstawie art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania 

administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 572 ze zm.) w związku z art. 63 ust.5 ustawy  z dnia 3 

października 2008r. o udostępnianiu  informacji o środowisku i jego i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1112 ze zm.) 

       postanawiam: 

 

podjąć na wniosek z dnia 22.11.2024r. (data wpływu do tutejszego urzędu 25.11.2024r.) złożony 

przez Panią Agnieszkę Hyrnik, działającą z pełnomocnictwa CMC Poland Sp. z o.o. ul. 

Piłsudskiego 82, 42-400 Zawiercie, postępowanie administracyjne w sprawie: wydania decyzji               

o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na: 

„Zmianie lokalizacji prasonożycy Lindemann 1210 wraz z wykonaniem niezbędnych obiektów  

i przyłączy technologicznych w zakładzie CMC Poland Sp. z o.o. w Herbach”. Realizacja 

przedsięwzięcia Herby ul. Lubliniecka 73,  teren działek o nr ewid.: 305/4, 655/2, 699/2 k.m. 13 

Kochanowice  obręb Herby. Postępowanie zawieszone postanowieniem Wójta Gminy Herby nr 

OS.6220.3.12.2024 z dnia 29.08.2024r. 

  

 Uzasadnienie 

 

Pani Agnieszka Hyrnik, działająca z pełnomocnictwa CMC Poland Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 82, 

42-400 Zawiercie, pismem z dnia z dnia 22.11.2024 (data wpływu do tutejszego urzędu 

25.11.2024r.) przesłała raport oddziaływania na środowisko dla w/w przedsięwzięcia oraz 

wystąpiła wnioskiem z dnia 26.11.2024r. o podjęcie zawieszonego postępowania. Biorąc pod 

uwagę powyższe podjęto zawieszone postanowieniem Wójta Gminy Herby nr 

OS.6220.3.12.2024 z dnia 29.08.2024r. postępowanie administracyjne w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegające na: „Zmianie 

lokalizacji prasonożycy Lindemann 1210 wraz z wykonaniem niezbędnych obiektów                     

i przyłączy technologicznych w zakładzie CMC Poland Sp. z o.o. w Herbach”. Realizacja 

przedsięwzięcia Herby ul. Lubliniecka 73,  teren działek o nr ewid.: 305/4, 655/2, 699/2 k.m. 13 

Kochanowice  obręb Herby. 

Przedmiotowe postępowanie zostało zawieszone w związku z wydanym przez Wójta 

Gminy Herby postanowieniem nr OS.6220.3.10.2024 z dnia 12.08.2024r. nakładającym na 

inwestora  obowiązek wykonania raportu o oddziaływaniu na środowisko dla planowanego 

przedsięwzięcia. Przedłożony w dniu 25.11.2024r. przez Panią Agnieszkę Hyrnik Raport                                   

o oddziaływaniu planowanego przedsięwzięcia na środowisko został opracowany w dniu 

21.11.2024r. przez mgr inż. Joannę Nawrocką EkoEkspert ul. Lipowa 40/1, 44-100 Gliwice. 

 



2 

 

Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji. 

 
 
 
 
Pouczenie 
 

       Na niniejsze postanowienie nie służy zażalenie 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pani 

Agnieszka Hyrnik 
HEMLECCY Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 40 
41-707 Ruda Śląska 

działająca z pełnomocnictwa 
 

CMC Poland Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 82  
42-400 Zawiercie 

2. PKP S.A. 

Al. Jerozolimskie 142 A 
02-305 Warszawa 

3. CRONIMET PL Sp. z o.o. 

Kłopot 10A 
88-100 Kłopot 

 
Do wiadomości: 

 
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

 w Katowicach 
 Pl. Grunwaldzki 8-10 
 40-127 Katowice 
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 

 ul. Dworcowa 17 
 42-700 Lubliniec  
3. Regionalny Zarząd Gospodarki  

Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8 

61-003 Poznań 

4. Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 
ul. Ligonia 46 



3 

 

 40-037 Katowice   
5.  A/a 

 

 


